Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.04.2016  № 36-159

г.Николаевск-на-Амуре

Об утверждении Реестра муниципального имущества

 Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 10 октября 2012 г. № 52-228 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края по состоянию на 31 декабря 2015 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

                                С.В. Толкачев
Председатель Совет депутатов

          Л.Г. Шалыгин